
РЕШЕНИЕ 

Сарлинского Совета сельского поселения Азнакаевского 

Муниципального района Республики Татарстан 

 

с. Сарлы                                № 137-78                           от «01» апреля 2015 года 

 

О внесении изменения в решение Сарлинского 

Совета сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан от 

03.03.2015 года №133-76 «О назначении местного 

референдума на территории Сарлинского 

сельского поселения по вопросу введения и 

использования средств самообложения граждан» 

 

В целях организации работ по содержанию мест захоронения,  

Сарлинский Совет сельского поселения Азнакаевского муниципального 

района Республики Татарстан  р е ш и л: 

 

      1. Внести в решение Сарлинского Совета сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 03.03.2015 

года №133-76 «О назначении местного референдума на территории 

Сарлинского сельского поселения по вопросу введения и использования 

средств самообложения граждан», изменение, дополнив пункт 2 абзацем 5 

следующего содержания «- содержание мест захоронения в границах 

населѐнных пунктов сельского поселения?». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном 

печатном издании – районной газете «Маяк» и размещению на официальном 

сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http:// 

aznakаyevo.tatarstan.ru.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

  

 

Председатель:                                                    М.Р.Шарипов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Татарстан Республикасы Азнакай муниципаль районы 

Сарлы авыл җирлеге Советы 

КАРАРЫ 

 

Сарлы авылы                                     № 137-78                             1 апрель 2015 ел 

 

Татарстан Республикасы Азнакай 

муниципаль районы Сарлы авыл 

җирлеге Советының 2015 елның 3 

мартында кабул ителгән “Сарлы 

авылы җирлеге биләмәсендә 

үзарасалым җыю һәм куллану 

буенча, җирле референдум үткәрү 

көнен билгеләү турында” дигән 

карарына үзгәреш кертү турында 

 

  

 

Татарстан Республикасы Азнакай муниципаль районы Сарлы авыл 

җирлеге Советы авыл җирлеге территориясендәге зиратларны ремонтлау, 

карап тору мәсьәләсен хәл итү максатында карар кабул итте: 

 

1. Татарстан Республикасы Азнакай муниципаль районы Сарлы авыл 

җирлеге Советының 2015 елның 3 мартында кабул ителгән “Сарлы 

авылы җирлеге биләмәсендә үзарасалым җыю һәм куллану буенча, 

җирле референдум үткәрү көнен билгеләү турында” дигән карарына 

үзгәреш  кертергә: карарның 2 пунктын түбәндәге эчтәлектәге 5 абзац 

белән тулыландырырга: “авыл җирлеге территориясендәге зиратларны 

ремонтлау, карап тору” 

2. Карар районның “Маяк” газетасында бастырыла һәм Азнакай 

муниципаль районының Интернет челтәрендә 

http://aznakаyevo.tatarstan.ru  веб – адресы буенча урнаштырыла. 

3. Карар газетада  бастырылып чыккан көненнән көченә керә. 

 

 

Председатель:                                               М.Р.Шарипов 

http://aznak�yevo.tatarstan.ru/

